

# Arve nr 24043



Kuupäev 09.12.2024  
Maksetähtaeg 16.12.2024  
Viitenumber 901552  
Viivis 0.5% päevas  
**Arve kokku 6834.00 EUR**

## KLIENT

### Tapa Vallavalitsus

Pikk tn 15  
45106 Tapa  
Tapa, Lääne-Virumaa  
Eesti  
Registrikood: 75033477

Toode/Teenus	Hind	Kogus	KM %	Summa	KM	Kokku
Tamsalu EPT	0.00	1 (tk)	22	0.00	0.00	0.00
Tõsteukse ava tegemine	2146.72	1 (tk)	22	2146.72	472.28	2619.00
Tõsteukse paigaldus, automaatika, elektri ühendused	3209.02	1 (tk)	22	3209.02	705.98	3915.00
Ukse viimistlus	245.90	1 (tk)	22	245.90	54.10	300.00
NB! utiliseerimine ei kuulu pakkumise juurde!	0.00	1 (tk)	22	0.00	0.00	0.00
				Summa km-ta 22%		5601.64
					KM 22%	1232.36
				<b>Arve kokku (EUR)</b>		<b>6834.00</b>

Tahad kvaliteeti? Las me teeme ise!

Arve koostas: Mart Keermann

Helmar Ehitus OÜ  
Sauna, 46201 Eipri küla, Väike-Maarja vald, Lääne-Virumaa, Eesti  
Reg-nr: 12966305  
KMKR nr.: EE101877640

helmarehitus.ee  
helmarehitus@gmail.com  
Telefon: +37256722383

Luminor Bank AS  
IBAN: EE491700017003847279  
SWIFT: NDEAEE2X